
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
24.12.2024 №  2896 
 
 
О предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид 
использования земельного участка 
с кадастровым номером 
28:02:000149:361 в г. Белогорск 
 
 

В соответствии со статьями 5.1, 39 Градостроительного Кодекса 
Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом г. Белогорск, статьёй 
10 Правил землепользования и застройки муниципального образования 
г. Белогорск, а также на основании заключения комиссии по правилам 
землепользования и застройки г. Белогорск о результатах, состоявшихся с 
10.12.2024 по 20.12.2024 общественных обсуждений,  
 
постановляю: 
 
1. Предоставить Осипову Дмитрию Евгеньевичу разрешение на условно 

разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым 
номером 28:02:000149:361, расположенного в г. Белогорск, 
ул. Коммунальная. Код вида по классификатору – «3.3». Наименование 
вида условно разрешенного использования земельного участка – 
«Бытовое обслуживание». Описание вида условно разрешенного 
использования земельного участка – «Размещение объектов капитального 
строительства, предназначенных для оказания населению или 
организациям бытовых услуг (мастерские мелкого ремонта, ателье, бани, 
парикмахерские, прачечные, химчистки, похоронное бюро)».  

2. Разместить настоящее постановление в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет на портале www.belogorsk-npa.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по развитию территорий О.В. Звереву.  

 
 
 
Глава города Белогорск                                                                       С.Ю. Мелюков 

http://www.belogorsk-npa.ru/

